20.00 ABD Baker Hudges Sondaj Kuyusu Sayısı.  

 HATSN; Yurt dışında yerleşik bir firma ile yapılan Gemi Tamir, Bakım ve Onarım Sözleşmesi 25.09.2025 tarihi 
itibariyle başarı ile teslim edilmiştir. Projenin nihai bedeli, gelen ilave talepler ile birlikte, 1.750.000,00 USD 
(Bir Milyon Yedi Yüz Elli Bin Amerikan Doları, yaklaşık 72.402.050,00 Türk Lirası, 24.09.2025 TCMB alış kuru 
kullanılmıştır) olarak gerçekleşmiştir. 2024 yılı hasılatına oranı yaklaşık %1,91 (0,01909) 'dir. 

 KOZAL; 2016 - 2024 Yılı Hesap Dönemi Olağan Genel Kurul Toplantı Çağrısı.